
令和 6 年 9 月 1 日 

 

移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 厚く

御礼申し上げます。 

 このたび東京本社を令和 6 年 9 月 1 日より下記の通りに移転することとなりました。 

これを機に 皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいる所存です  

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                   記 

 

営業開始日：令和 6 年 9 月 1 日 

所在地：東京都渋谷区恵比寿西 2-21-1-2 階 

※関西支社の変更はございません。 

 

 

 


